
  
ПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 17.11.2015  № 144   
р.п.Пушкино 

     

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов Пушкинского муниципального  

образования Советского муниципального района  

Саратовской области от 25.12.2014 г.  № 91 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области 02.08.2007 г. № 

157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»  

и Уставом  Пушкинского муниципального  образования, Совет депутатов 

Пушкинского  муниципального  образования РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального 

образования  от 30.08.2012  №  259  «Об утверждении Положения «О денежном 

содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в 

администрации Пушкинского муниципального образования»  следующие 

изменения: 

 1.1.абзац 8 пункта 2.1 раздела 2 приложения изложить в следующей 

редакции: 

«единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого 

отпуска и материальной помощи в размере двух месячных-денежных 

содержаний.»; 

1.2.пункт 9.1. раздела 9 приложения изложить в следующей редакции 

«9.1. Установить размер единовременной выплаты при предоставлении 

ежегодного оплачиваемого отпуска – одного месячного  денежного содержания.»; 

1.3.пункт 9.4. раздела 9 приложения изложить в следующей редакции: 

«9.4. Материальная помощь является единовременной выплатой, 

предоставляемой по личному заявлению муниципального служащего, и 

выплачивается в размере одного  месячного денежного содержания.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 ноября 2015 года. 

 

Глава Пушкинского 

муниципального образования       Л.Г. Денисова 

consultantplus://offline/ref=CF2902768D69AB1450FF894489826411D97FA03F9ECA47E9BBC6F92054DDF3A7419D26D9DB50C2B3P0J7O


 

   


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  (третьего  созыва)

